
VALDYKITE SAVO 
VERSLO SĖKMĘ SU 
CAT® TECHNOLOGIJOMIS

Didinkite darbų produktyvumą ir 
mažinkite eksploatavimo kaštus.
Cat® technologijos atsiperka 
kiekvieną dieną. 



Statybvietės lyginimas, vietos pamatams kasimas, asfalto klojimas – 
šiems darbams reikia tikslumo ir greičio, kuriuos užtikrina Cat Grade 
greideriavimo technologijos. Jos padeda operatoriams tiksliau pasiekti 
numatytų greideriavimo lygių per ženkliai mažesnį operacijų skaičių, 
todėl greideriavimo darbų produktyvumas padidėja iki 50 % lyginant 
su tradiciniais (įprastais) būdais.

Revoliucinė technologija Cat Command iš esmės keičia statybinės 
technikos valdymo koncepciją. Ši technologija atveria naujas 
galimybes saugiam darbui pavojingose zonose, geresniam matomumui 
sudėtingose vietose, didesniam produktyvumui. Technikos operatoriai 
gali dirbti patogesnėmis sąlygomis arba valdyti kelias mašinas vienu 
metu.

Cat Detect saugumo technologija padeda operatoriams sėdint 
kabinoje geriau suvokti aplinką darbo aikštelėje ir automatiškai 
neleidžia jiems atlikti tam tikrų nesaugių veiksmų. Artumo jutiklių 
sistemos riboja mašinos judėjimą ankštose erdvėse, o vaizdo kameros 
ir kiti jutikliai informuoja operatorius apie techniką ir darbuotojus, 
dirbančius šalia jų mašinos.

Cat Compact technologijos leidžia tankintuvo operatoriams neišlipant 
iš kabinos gauti grįžtamąjį ryšį apie nuveiktą tankintuvo darbą. Tokiu 
būdu jie gali tiksliai matyti nuo ko prasidėjo darbai ir kiek ploto dar 
liko sutankinti. O darbo dienos pabaigoje sistema pateikia tikslius 
sutankinimo ir padengimo duomenis, todėl galite matyti, kad darbas 
atliktas teisingai ir pagal nurodytas specifikacijas.

Ši technologija suteikia operatoriui aktualią informaciją apie visas 
svėrimo operacijas ir padeda jiems tiksliai nustatyti pakrautos 
medžiagos svorį bei išvengti medžiagų perkrovimo, per mažo ar 
netinkamo pakrovimo. Ši technologija ne tik teikia šią informaciją, bet 
ir saugo šią informaciją viso darbo su technika metu.

Ši gamykloje įdiegta Cat technologija suteikia išskirtinį pranašumą. Bet 
kokios patirties operatoriai galės kasti, krauti ir greideriuoti greičiau, 
tiksliau ir maksimaliai užtikrintai. 

Daugiau apie Cat technologijas galite sužinoti mūsų internetiniame puslapyje arba susisiekdami su UAB Avesco Lithuania pardavimo atstovais.
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